

# ÅRSREDOVISNING

för

## Aktiebolaget Gryningsstunden Förvaltning

Org.nr. 559059-4247

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Johan Ranstam, Styrelseledamot  
2023-07-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett holdingbolag, som skall bedriva förvaltning av fast och lös egendom, samt konsultera avseende företags organisation - samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fått in flera uppdrag varför omsättningen ökat.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 031 339	1 548 245	0	530 002
Resultat efter finansiella poster	758 708	131 126	343 861	-2 437 956
Soliditet (%)	52,23	55,56	68,21	67,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	6 667	2 149 224	29 221	2 235 112
Balanseras i ny räkning			29 221	-29 221	0
Årets resultat				733 937	733 937
Belopp vid årets utgång	50 000	6 667	2 178 445	733 937	2 969 049

## Aktiebolaget Gryningsstunden Förvaltning

Org.nr. 559059-4247

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 178 445
Årets resultat	<u>733 937</u>
	<b>2 912 382</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 612 382</u>
	<b>2 912 382</b>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000,00 kr. vilket motsvarar 30 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 031 339	1 548 245
Övriga rörelseintäkter		4 512	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 035 851</u>	<u>1 548 245</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 238	0
Övriga externa kostnader		-10 541	-103 282
Personalkostnader	2	<u>-801 814</u>	<u>-428 489</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-818 593</u>	<u>-531 771</u>
<b>Rörelseresultat</b>		217 258	1 016 474
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 005 477	-15 311
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-350 000	-791 364
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-114 027</u>	<u>-78 673</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>541 450</u>	<u>-885 348</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		758 708	131 126
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>122 101</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>122 101</u>
<b>Resultat före skatt</b>		758 708	253 227
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 771	-224 006
<b>Årets resultat</b>		<u>733 937</u>	<u>29 221</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	<u>513 428</u>	<u>513 428</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>513 428</b>	<b>513 428</b>
 <b>Summa anläggningstillgångar</b>		 <b>513 428</b>	 <b>513 428</b>
 <b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		92 007	0
Fordringar hos koncernföretag		105 569	99 101
Övriga fordringar		46 854	103 461
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>381 392</u>	<u>1 548 245</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>625 822</b>	<b>1 750 807</b>
 <b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		5 894 882	3 796 732
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<u>5 894 882</u>	<u>3 796 732</u>
 <b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>820 574</u>	<u>2 661</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>820 574</b>	<b>2 661</b>
 <b>Summa omsättningstillgångar</b>		 <b>7 341 278</b>	 <b>5 550 200</b>
 <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		 <b>7 854 706</b>	 <b>6 063 628</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		6 667	6 667
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>56 667</u>	<u>56 667</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 178 445	2 149 224
Årets resultat		733 937	29 221
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 912 382</u>	<u>2 178 445</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 969 049	2 235 112
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		1 428 436	1 428 436
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>1 428 436</u>	<u>1 428 436</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 706 337	1 623 731
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>1 706 337</u>	<u>1 623 731</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 000	9 913
Skulder till koncernföretag		731 984	413 114
Skatteskulder		169 814	182 806
Övriga skulder		844 086	120 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	50 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 750 884</u>	<u>776 349</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 854 706</b>	<b>6 063 628</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte		Redovisat värde
	Andelar i koncernföretag	100	513 428
			<u>513 428</u>
	Andelar i koncernföretag		
	Ingående anskaffningsvärden	648 760	648 760
	Omklassificeringar	350 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>998 760</u>	<u>648 760</u>
	Ingående nedskrivningar	-135 332	0
	Årets nedskrivningar	-350 000	-135 332
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<u>-485 332</u>	<u>-135 332</u>
	<b>Redovisat värde</b>	513 428	513 428

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Johan Ranstam  
Johan Ranstam

2023-07-19